
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

HOTĂRÂREA NR. 1 

DATA: 06.09.2024 

 

Având în vedere:  

- OME 6876/2024 pentru aprobarea Normelor metodologice privind intocmirea 

proiectului de incadrare, respectiv a planului de incadrare personalului didactic de 

predare din unitatile de invatamant preuniversitar si incadrarea in regim de plata cu ora a 

personalului didactic de predare din invatamantul preuniversitar 

- Cererea 569/05.09.2024 depusă de domnul MAGA MIHAI COSMIN privind 

plata cu ora pentru o norma  

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 06.09.2024, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.1 Conform OME  6876/2024 se aproba plata cu ora de o norma pentru 

domnul MAGA MIHAI COSMIN in perioada 09.09.2024 – 26.10.2024 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică compartimentului de mobilitate din cadrul 

Palatului Copiilor Oradea cât și persoanei în cauză. 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație  al 

Palatului Copiilor Oradea, 

MARCU MARIUS CONSTANTIN 

Secretarul Consiliului de 

Administrație al Palatului Copiilor 

Oradea, 

PASCU LAURA ANDREEA 

 


